
Placówki wsparcia dziennego zapraszają
 
na zajęcia od 26 lutego do 1 marca

                Kusice -  tydzień rozmaitości
Poniedziałek - Dzień dinozaura, prace plastyczne
Wtorek - Wyliczanki, rymowanki, ćwiczenia językowe
Środa - Zabawy ruchowe, szarfy, skakanki i inne
Czwartek - Kącik kucharza, najróżniejsze tosty
Piątek - Odpoczynek z ulubioną bajką

               Karwice - wesoło i ciekawie
Poniedziałek - Dzień dinozaura, co o nich wiemy?
Wtorek - Wiosenne, plastyczne inspiracje
Środa - Czas łasucha, ciasto z zimowych zapasów
Czwartek -  Pamięć i koncentracja, gry „stolikowe”
Piątek - Wspólne zabawy w plenerze

      	         Podgórki - szkółka teatralna
Poniedziałek - Chiński teatr cieni, tajemnice światła
Wtorek - Ćwiczenia sceniczne i wierszyki łamiące języki
Środa  -  Gry i zabawy teatralne, ćwiczenie pamięci
Czwartek - Zabawy pantomimiczne, panowanie nad ciałem 
Piątek - Głośne czytanie bajek, ćwiczenie wymowy

                Przystawy - my się nie nudzimy 
Poniedziałek - Historia dinozaurów, film edukacyjny
Wtorek - Dinozaury z masy solnej w naszym wykonaniu
Środa -  Sztuka umiejętnej współpracy, warsztaty
Czwartek - Kącik kucharza, zapiekane jabłka z rożem
Piątek -  Seans filmowy, ulubione filmy

                Kosierzewo - bajkowy tydzień
Poniedziałek - Jaka to bajka? Rozpoznajemy po tekście

Wtorek - Święto „misia” polarnego, poznajemy jego zwyczaje

Środa -  Przedstawienie kukiełkowe, improwizacja
Czwartek - Ilustracje do baśni i bajek i kącik kucharza, tosty

Piątek  -  Dzień pisarza, co to znaczy być pisarzem?

                    Laski - moc różnorodności
       Poniedziałek - Witrażowe arcydzieła 
       Wtorek - Kolorowe świeczki zapachowe
       Środa  - Kącik kucharza, pierogi z serem
       Czwartek -  Mój wymarzony zawód
       Piątek  - Spacer do lasu i zabawy ruchowe

               Gorzyca - legendy i podania ludowe
Poniedziałek - Co to jest legenda, podanie ludowe, baśń?
Wtorek - „O smoku wawelskim, królu Kraku i szewczyku Skubie” 
Środa - Polska wycinanka ludowa w naszym wykonaniu
Czwartek - Poznajemy i interpretujemy przysłowia ludowe
Piątek - Kącik kucharza, babka piaskowa                                 
-  

               Niemica - kolorowy tydzień 
Poniedziałek - Barwimy makaron na korale
Wtorek - Kolorowe bańki, malowanie pianą
Środa  - Gry i zabawy zapobiegające agresji
Czwartek - Na deser: zdrowe jabłka
Piątek - Wiosenne porządki i dekoracje świetlicy

               Sulechowo - dobrze się bawimy
Poniedziałek - W świecie dinozaurów, wykopaliska
Wtorek - Chwila relaksu, kolorowanki relaksujące
Środa - Ćwiczymy głośne czytanie
Czwartek - Gimnastyka w świetlicy, tor przeszkód
Piątek -  Seans filmowy, nasze ulubione filmy

              Ostrowiec - mądrze wypoczywamy
Poniedziałek - Z kim i jak spędzam wolny czas?
Wtorek - Co zdrowsze; aktywny czy bierny wypoczynek? 
Środa -  Jak zdrowo wypoczywać, czy to jest ważne?
Czwartek -  Aktywny wypoczynek, jak to robić?
Piątek -  Spacer do pobliskiego lasu
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